
  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “ALFANO DA TERMOLI” 
www.iissalfano.gov.it    E-mail: cbis022008@istruzione.it - segreteria@iissalfano.gov.it   Pec: cbis022008@pec.istruzione.it  Cod. fiscale 91049580706 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “ALFANO DA TERMOLI” 
con liceo scientifico, opzione scienze applicate e sez. a indirizzo sportivo 
Viale Trieste, 10   86039 Termoli   Tel. 0875-706493   Fax 0875-702223 

LICEO CLASSICO STATALE “G. PERROTTA” 
Via Asia, 2   86039 Termoli   Tel. 0875-82175   Fax 0875-706559 
email: segreteria.classico@iissalfano.gov.it 

 
Anno Scolastico 2017-18 

 
Delibera n° 46                  del 24/10//2017 

 
Oggetto: Ratifica nomina rup  Pon Liceo Sportivo - Star bene a Scuola 

 
Consiglio d’Istituto 

Componenti 
 

N. Cognome e Nome Componente N. Cognome e Nome Componente 
1 Cappella Maria Milena Presidente 11 Ferrante Nicolino Personale ATA 
2 Niro Concetta Rita  Dirigente Scolastico 12 Perrotta Francesco Personale ATA 
3 Colecchia Rosanna Docente 13 Marini Luigi Genitori 
4 D’Ambra Michele Docente 14 Serafini Giovanni Genitori 
5 Lemme Francesca Docente 15 Gabsi  Zied Alunno 
6 Mascilongo Mario Docente 16 Piermatteo Andrea Alunno 
7 Mastrogiuseppe Domenico Docente 17 Rea Alessandra Alunna 
8 Mazzei Anna Maria Docente 18 Ricciardi Francesca Alunna 
9 Milanese Anna Docente 19   
10 Montalbo’ Elena Docente    

 
 
Dei suddetti componenti risultano assenti giustificati Colecchia, Serafini, D’Ambra, Mastrogiuseppe, Mazzei, 
Montalbò, non giustificati Milanese. 
 

Il Consiglio di Istituto 
 

VISTO il Progetto PON “Liceo Sportivo - Star bene a Scuola” Fondi Strutturali Europei Piano Operativo Nazionale 
“Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR), Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza 
nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 – “Interventi 
infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzati e per l’apprendimento delle competenze 
chiave” – Sottoazione 10.8.1.A5 – Realizzazione laboratori professionalizzati per i licei scientifici ad indirizzo 
sportivo.- Codice identificativo progetto FESRPON-MO-2017-2; 
CONSIDERATO che il DSGA Dott.ssa Bracone Nicoletta è stata nominata Responsabile Unico di Progetto con lettera 
d’incarico prot. n. 0006611 A/9 – IV.2 del  23/10/2017 
 

DELIBERA 
 

di approvare a ratifica la nomina del DSGA dott.ssa BRACONE Nicoletta a RUP del Progetto PON “Liceo Sportivo - 
Star bene a scuola” 
 
Il Consiglio approva all’unanimità la delibera n. 46 
 
Esito votazione  

Presenti e votanti  11  
Favorevoli  11 
Contrari      0 
Astenuti      0 
 
Il Segretario        Il  Presidente 

    Prof.  Mario Mascilongo                                                   Sig. Maria Milena Cappella 
  _______________________                                                     _______________________ 

Pubblicazione 
La presente delibera viene pubblicata all’albo 

dal  30/10/2017 al 14/11/2017 

Il DSGA 

http://www.iissalfano.gov.it
mailto:cbis022008@istruzione.it
mailto:segreteria@iissalfano.gov.it
mailto:cbis022008@pec.istruzione.it
mailto:segreteria.classico@iissalfano.gov.it

